ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     О проекте федерального конституционного закона

№ 120319-7 "О внесении изменения в статью

30 Федерального конституционного закона

"О референдуме Российской Федерации"

(о приведении нормы в соответствие со структурой

федеральных органов исполнительной власти)

           Рассмотрев проект федерального конституционного закона № 120319-7

"О внесении изменения в статью 30 Федерального конституционного закона

"О референдуме Российской Федерации" (о приведении нормы в

соответствие со структурой федеральных органов исполнительной власти),

Комитет по государственному строительству и местному самоуправлению

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального конституционного закона

№ 120319-7 "О внесении   изменения в статью 30 Федерального конституци-

онного закона "О референдуме Российской Федерации" (о приведении нор-

мы в соответствие со структурой федеральных органов исполнительной вла-

сти).

2. Поручить выступить на заседании Государственного Совета

Республики Татарстан по данному вопросу заместителю председателя

Комитета Х.Г. Миргалимову.

Председатель Комитета       А.Г. Хабибуллин

Председателю Комитета

Государственного Совета

Республики Татарстан по

государственному строительству

и местному самоуправлению

А.Г.Хабибуллину

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект федерального конституционного закона

№ 120319-7 «О внесении изменения в статью 30

Федерального конституционного закона «О

референдуме Российской Федерации» (о приведении

нормы в соответствие со структурой федеральных

органов исполнительной власти)

Рассмотрев указанный проект федерального закона, Правовое

управление отмечает, что правовых возражений к нему не имеется.

Начальник Правового управления

Аппарата Государственного Совета

Республики Татарстан                                                          М.Б. Сунгатуллин

Документ создан в электронной форме. № вн-1565 от 28.03.2017. Исполнитель: Ибрагимова Л.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 27.03.2017 18:44

	pk 96397-7.pdf
	28.03.2017_vn-1565_Sungatullin M.B._Habibullin A.G
	24.03.2017_3483_Volodin V.V._Muhametshin F.H-1